prendere visione degli accessi, dei locali e degli impianti ivi esistenti per essere edotto sulle 

modalità di consegna ed installazione della fornitura. Il sopralluogo dev’essere effettuato 

richiedendo un appuntamento con il RUP. 

Art. 5 – Importo dell’appalto  
L’importo dell’appalto posto a base di gara è pari a Euro ottantamilanovecento/00 
(€80.900,00) + IVA, con oneri per la sicurezza pari a zero. 
L’importo è stato determinato a seguito di analisi di mercato e confronto preventivi. 

Art. 6 – Revisione prezzi 
Qualora nel corso di esecuzione del contratto, al verificarsi di particolari condizioni di natura